Timur'un, fetihleri sırasında ülkesine götürmeyi düşünüp de tercihlerinde serbest bı
raktığı bazı alimler de yok değildi. Mesela Şam'ın işgalisırasında kendisiyle görüşüp ta
rihi mevzularda uzun uzun sohbet ettiği İbn.Haldun'un, bu husustaki karanna saygı duy-

.J'

29) Mecdi, Terceme-i Şakll'ik, İstanbul 1269/1852, s. 60.

30) Bkz. Gümüş, s. 91.

31) Şami, s. 11-12, 170; Katip Çelebi, I, 271; Tauer, "Tımurlular Devrinde Tarihçilik", s. 50-51.

32) Mecdi, s. 187-188; Hoca Sadeddin, Tacü~-Tevarih, (haz. İsmet Parmaksızoğlu), KB. Yay., Ankara
1992, V, 142.

33) İbrahim Kafesoğlu, "İbn Arabşah", İA, V /2 ( 1997), 698; Abdülkadir Yuva!

Timur'un vefatından sonra bir müddet Sultan Halil'in yakın çevresinde
bulundu. Daha sonra Şahruh'un himayesine girerek Herat'a gitti ve vefatma kadar bura
dan aynlmadı46• Musikl ilminin önde gelen üstadlarından olan MeragJ47, bu alanda çeşitli
eserler kaleme almıştırs.

İbnü'l-Cezerl (ö. 1429)
751/1350 yılında Şam'da doğdu. Gerek memleketindeki, gerekse Mısır'daki alimler

den kıraat ve hadis konularında dersler alıp kendini yetiştirdi. Şam'da uzun süre kıraat
okuttu. Bu arada Memlilk yönetiminin verdiği idari görevler nedeniyle sık sık Mısır'a
gidip geldi49

Esere,
"Zafernfune" adını muhtemelen Timur vermişti. Timur'un bu sıralarda, Haleb'deki karşı
laşmalarından beri maiyetinde bulunan ve seferlerine bizzat iştirak eden müellifin, mem
leketi Tebriz'e dönmesine müsaade ettiği anlaşılmaktadı:r58 •

Sadeddin Taftazani (ö. 1390)

722/1322'de Horasan'da Taftazan kasabasında doğdu. Adudüddin el-İci (ö.1355) ve
Kutbüddin er-Razi et-Tahtam (ö.l364) gibi dönemin tanınımş ulemasından dersler aldı59•
İran ve Maveraünnehir'de çeşitli şehirleri dolaştı. Bu arada Muzafferilerio hizmetinde
bulundu.